GOLD STAR 2022 ディスプレイコンテスト
大陳演出コース

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。この度は多数のご応募をいただき、誠にありがとう
ございました。厳正なる審査の結果、各賞が決定致しましたので、ここに発表致します。今後も弊社製品のより
一層のご拡販を賜りますよう、お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　   サッポロビール株式会社

店舗賞 男梅サワー売場演出コース
企業賞コース

賞金

万円20
×１店舗様

賞金 万円5
×5店舗様

優秀賞
● 酒のすぎた 安城店 様（愛知県）
● すぎた 幸田店 様（愛知県）
● すぎた 豊明店 様（愛知県）
● スーパーマツモト 新丸太町店 様（京都府）
● 油甚 泉田中店 様（大阪府）
● 油甚 河内長野店 様（大阪府）
● 油甚 泉大津店 様（大阪府）
● 油甚 貝塚店 様（大阪府）
● ボトルワールドＯＫ 羽曳野店 様（大阪府）
● バッカス ウエストランド店 様（岡山県）

賞金1万円×10店舗様●スーパーチェーンふじ
  上富良野店 様（北海道）
●ウジエスーパー
  飯野川店 様（宮城県）
●すぎた
  井ケ谷店 様（愛知県）
●酒専門店ＳＨＩＺＵ
  湖山店 様（鳥取県）
●エレナ
  させぼ五番街店 様（長崎県）

賞金 万円5
×5店舗様

賞金 万円30 ×１企業様

賞金

万円20
×3企業様

優秀賞
● ウェスタン パワーズ 様（北海道）
● ベストプライス 末広東店 様（北海道）
● みやぎ生活協同組合 BRANCH仙台店 様（宮城県）
● ㈲宗形商店 中谷地店 様（福島県）
● 相鉄ローゼン㈱ 三ツ境店 様（神奈川県）
● ボトルワールドＯＫ 葛本店 様（奈良県）
● 酒のワールド 和歌山インター店 様（和歌山県）
● ㈱裏野 トライ寿町店 様（大阪府）
● エレナ プラットモール長崎店 様（長崎県）
● エレナ 佐々店 様（長崎県）

賞金1万円×10店舗様

優秀賞
●㈱すぎた 様（愛知県）
●㈱オータニ 様（栃木県）
●㈱伊徳 様（秋田県）
●㈱スーパーバリュー 様（埼玉県）
●㈱阪急オアシス 様（大阪府）

●㈱ウジエスーパー 様（宮城県）
●㈱ボン・サンテ 様（東京都）
●㈱ヒーロー 様（茨城県）
●イオン琉球㈱ 様（沖縄県）
●スーパーマツモト 様（京都府）

賞金10万円×10企業様

●ウジエスーパー
  利府店 様（宮城県）
●相鉄ローゼン㈱
  緑園都市店 様（神奈川県）
●バッカス
  アプト店 様（鳥取県）
●㈱スパーク
  中山店 様（広島県）
●エレナ
  国見店 様（長崎県）

●㈱エレナ 様（長崎県）
賞金

万円10
×１店舗様

ウジエスーパー 飯野川店 様（宮城県）

●㈱サンベルクス 様（東京都）
●油甚 様（大阪府）
●酒のスーパータカぎ 様（長野県）

企業賞コース
賞金

万円25
×１企業様

賞金

万円15
×3企業様

●紅屋商事㈱ 様（青森県）
●生活協同組合コープさっぽろ 様（北海道）
●㈱すぎた 様（愛知県）
●マルイ・バッカス 様（岡山県）

男梅サワーブランド 2022
ディスプレイコンテスト

賞金 万円3
×5店舗様

優秀賞
● スーパーアークス 東光店 様（北海道）
● ホクノースーパー 厚別５条店 様（北海道）
● すぎた 岡崎店 様（愛知県）
● すぎた 幸田店 様（愛知県）
● すぎた 新安城店 様（愛知県）

● すぎた 碧南店 様（愛知県）
● すぎた 共栄通店 様（愛知県）
● バッカス 湖山店 様（鳥取県）
● バッカス イーストランド店 様（岡山県）
● バッカス アプト店 様（鳥取県）

賞金1万円×10店舗様

優秀賞
● 河内屋酒販㈱ 様（東京都）
● 酒のスーパータカぎ 様（長野県）
● ㈱伊徳 様（秋田県）
● ㈱タイヨー 様（茨城県）
● マックスバリュ東海㈱ 様（静岡県）
● ㈱スーパーバリュー 様（埼玉県）
● ボトルワールドOK 様（奈良県）

● アマノ 様（秋田県）
● ファーマーズマーケット千歳屋 様（東京都）
● セプドール 様（青森県）
● せんどう 様（千葉県）
● 伊勢屋ガリバー 様（静岡県）
● ㈱エース 様（静岡県）

● 北雄ラッキー㈱ 様（北海道）
● ㈱マエダ 様（青森県）
● 酒ゃビック 様（愛知県）
● ㈱ヒーロー 様（茨城県）
● ㈱道北アークス 様（北海道）
● みやぎ生活協同組合 様（宮城県）

賞金5万円×19企業様

バ
ッ
カ
ス

宮
長
店

様（
鳥
取
県
）

バ
ッ
カ
ス

ウ
エ
ス
ト
ラ
ン
ド
店

様（
岡
山
県
）

すぎた
井ケ谷店 様（愛知県）

酒のスーパータカぎ
松本店 様（長野県）

ボトルワールドＯＫ
羽曳野店 様（大阪府）

酒
の
ス
ー
パ
ー

や
ま
も
と

原
山
台
店

様（
大
阪
府
）

ディスプレイ演出コース

賞金

万円10
×１店舗様

ホ
ク
ノ
ー
ス
ー
パ
ー

厚
別
５
条
店

様（
北
海
道
）

店舗賞

麦とホップ 2022 ディスプレイコンテスト
大陳演出コース 企業賞コース

賞金

万円20
×１店舗様

賞金 万円5
×5店舗様

優秀賞
● ㈱サンマリ スーパービッグ 吉成店 様（宮城県）
● ㈱サンベルクス 松飛台店 様（千葉県）
● ㈱スーパーバリュー 八王子高尾店 様（東京都）
● 河内屋 葛西店 様（東京都）
● 油甚 岸和田野田店 様（大阪府）
● 油甚 泉大津店 様（大阪府）
● 油甚 河内長野店 様（大阪府）
● 油甚 阪南尾崎店 様（大阪府）
● 油甚 小松里店 様（大阪府）
● 油甚 松原店 様（大阪府）

賞金1万円×10店舗様●スーパーチェーンふじ
  上富良野店 様（北海道）
●酒のスーパータカぎ
  松本店 様（長野県）
●油甚
  貝塚店 様（大阪府）
●油甚
  泉田中店 様（大阪府）
●ボトルワールドＯＫ
  羽曳野店 様（大阪府）

賞金 万円5
×5店舗様

賞金 万円30 ×１企業様

賞金

万円20
×3企業様

優秀賞
● ベストプライス １０条通店 様（北海道）
● みやぎ生活協同組合 BRANCH仙台店 様（宮城県）
● ㈲宗形商店 中谷地店 様（福島県）
● ㈲宗形商店 八山田店 様（福島県）
● マルイチ 材木町店 様（岩手県）
● 油甚 羽曳野店 様（大阪府）
● ㈱裏野 トライ寿町店 様（大阪府）
● バッカス ウエストランド店 様（岡山県）
● バッカス イーストランド店 様（岡山県）
● バッカス 湖山店 様（鳥取県）

賞金1万円×10店舗様

優秀賞
●イオン琉球㈱ 様（沖縄県）
●河内屋酒販㈱ 様（東京都）
●紅屋商事㈱ 様（青森県）
●㈱タカヤナギ 様（秋田県）
●ボトルワールドOK 様（奈良県）

●㈱マルイチ 様（岩手県）
●㈱道南ラルズ 様（北海道）
●㈱スーパーバリュー 様（埼玉県）
●㈱ヒーロー 様（茨城県）

賞金10万円×9企業様

●ベストプライス
  末広東店 様（北海道）
●㈲宗形商店
  横塚店 様（福島県）
●バッカス
  宮長店 様（鳥取県）
●バッカス
  アプト店 様（鳥取県）
●バッカス
  勝山店 様（岡山県）

●油甚 様（大阪府）

●㈱サンベルクス 様（東京都）
●㈱道北アークス 様（北海道）
●㈱伊徳 様（秋田県）

酒
の
ス
ー
パ
ー

や
ま
も
と

原
山
台
店

様（
大
阪
府
）

ディスプレイ演出コース

賞金

万円10
×１店舗様

ホ
ク
ノ
ー
ス
ー
パ
ー

厚
別
５
条
店

様（
北
海
道
）

店舗賞

本商品はビールではありません。リキュール（発泡性）②の商品です。黒ラベルの麦芽とヱビスのホップは一部使用です。

※麦芽・大麦・大麦スピリッツを使用した麦100％の商品です。